in e  
duo.

ostendit idem **Terentius** qui compositum ab eo in andria. protulit. **N**āid arbitror apprime in uita esse utile: ut ne quid nimis. **N**imum quoque pro minis frequenter inuenimus: & parum pro paruū. **L**ucanus in quinto. Et quam nimiumq; parumq; **D**istulimus. **E**xcipiunt a duro dure: & duriter: large & largiter: ab humano humane etiam humaniter: inhumano inhumane inhumaniter: a firmo firme & firmiter. **T**erentius in andria. **P**rimo hac pudice uitam parce ac duriter agebat. **C**icero in tertio uerri. **R**espondit illa ut meretrix non inhumaniter. **I**dem in xiiii. philippicarum. **P**utare aliquid moderate aut humane factarū. **I**dem de repu. in sexto. **F**irmiter enim maiores nostri stabilita matrimonia esse uoluerunt. **I**dem ad pansam in primo. **D**e anthioco fecisti humaniter. **I**nueniuntur & alia quibus tamen non est utendū. **P**omponius in autorato: **L**udit nimium insaniter pro insane seueriter quoque pro seuerē **T**intinūs in proelia. **S**eueriter hodie sermonem amica meum contulit. **I**dem blanditer benigniter. **P**lautus amicititer auariter munditer seueriter moestiter acquiter asperiter. **N**onius festiniter. **L**ucilius āpliter ignauiter. **V**arro prohibiter mutuiter **E**nnius proteruiter ignauiter inimiciter iracunditer superbiter temeriter praclariter toruiter puriter reuere cunditer miseriter prosperiter. **D**icitur enim abunde ab abundo & abundanter abundans.

**¶** q; quedā aduerbia nō seruāt plene significationē.

**S**ciendum tamen q; quaedam aduerbia non plene seruant significationem: quae in omnibus est: e quibus deriuantur ut ferus fere: sanus sane: sensus sensum. **I**deo autē diximus non plene: quia potest esse aliqua ratio: ut fere dicuntur quae omni corpore feruntur. quippe cum quattuor pedibus utantur: fere ergo pro iuxta quod celeribus omnia iuxta sunt. **S**anus pro ualidus accipitur: ergo & sane pro ualide. **H**oc quoque norandum quod a ualido ualde pro ualide p syncopam profertur: sensim pro paulatim quia ea maxime faciunt sensum quae morantur. **A**rito uero uerbo uel ritu rite pro recte: quia nihil traditur ritibus: nisi quod rectum esse creditur. **A** quinta quoque declinationis nominibus composita e producunt: ut pridie hodie postridie: meridie quoque pro aduerbio accipitur cum sit nomen. **I**n i quoque desinentia inueniuntur aduerbia: sed pauca primitiua: ut heri ubi ibi: dicitur tamē & here. **I**uuenalis in .i. **R**es hodie minor ē here q̄ fuit: atq; eadem cras **D**eteret exiguis aliqd

adua m7.

Horatius in secundo sermonum. Nam mihi cum uiuam quærenti dictus here illic de medio portare die. Alia uero nomina sunt loco ad uerbii posita per genitiuum pleraque: ut domi taurominii lampfaci tyræphesi belli. Liuius in secundo ab urbe condita. Duo nefanda facinora decem uiri belli domique adiicit. inueniuntur etiam per datiuum: ut uesperis & forti. Terentius in andria. Quem ne ego uidi ad duos offerri uesperis. Virgilius in quarto georgico. Sunt quibus ad portas cecidit custodia forti. Nec non etiam per ablatiuum: ut qui pro quomodo uel unde. Vt Terentius in andria. Nam qui tibi istæ incidit suspicio: qui quia te noueram. Idem in eadem. Audiui & credo multa concurrunt simul: qui coniecturam hanc hunc facio. Est enim ablatiuus a quo uel a qui. In o primitiua quidem: ut quâdo temporale & ex eo composita: siquando nequando aliquando: quæ antepenultimam habent acutam: ne duæ partes ut supra dictum est esse putentur diuisa: uel differentia causa: deriuatiua uero a cis citro: unde dicitur ultro citroque. Cicero pro roscio. Postea homines cursare ultro citroque non destiterunt. Ab in quoque intra & intro & intus & inter. Sunt etiam composita præsto profecto: Alia uero nomina sunt uel pronomina aduerbialiter prolata: ut falso merito sedulo cito sero uero utro utroque. Liuius in octauo ab urbe condita. Vtroque exercitus missi. Similiter quo aliquo eo illo. Sed quando pro aduerbiis accipiuntur interdum inueniuntur corripientia o: sicut ostendimus. In u pauca inueniuntur denominatiua ut diu: & ex eo compositum: ut interdiu: & a nocte noctu. Nam astu est nomen indeclinabile: quomodo cornu: Terentius in eunu. Hem quid amat an scit ille quid meretrix fiet: in astu uenit: quod nisi esset nomen præpositio separata ei non præponeretur. In æ diphthongum nomina genitiui casus loco aduerbii posita: Vt Romæ Cosæ Capuæ. Salustius in iugurthino. Hæc ubi Romæ cõperta sunt. Idem in .i. histo. Res populi romani Mario lepidoque catuloque cõsulibus. ac deinde domi & militiae gestas. in æ au eu ei oh ah terminatia interiectiones sũt quas græci aduerbiis cõnumerat. Horatius in carmi. Heu hohe bacche precor. Idem in .ii. car. Heu hohe recēti mens trepidat metu. Ter. in eunu. Hau obsecro ne cõserēdus hic quidem cum illo est. Idem in eodem: Hoi. idem in eodem: Oh illud uide os: ut sibi distorsit carnifex. Idem in andria Dictura ne es quæ rogo au ei. Vt Virgilius in secundo æneidos. Hei mihi qualis erat quantum mutatus ab illo Hectore. Idem in eodē. Heu fuge nate dea teque

qui p quo.